
ZARZĄDZENIE NR 197/08 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 4 kwietnia 2008 r. 
 

 

w sprawie określenia warunków pomocy osobom fizycznym w usuwaniu wyrobów 

zawierających azbest z terenu Miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się warunki pomocy Miasta Międzyrzec Podlaski osobom fizycznym w usuwaniu 

wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Międzyrzec Podlaski, stanowiące załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski oraz zamieszczenie na stronach 

internetowych i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


